

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

ANEXO I - MINUTA PROPOSTA DE PREÇOS EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0006/2023 PROCESSO Nº 0008/2023

AO
PREGOEIRO OFICIAL - DANIEL SPOLAOR
PREFEITURAMUNICIPALDEAMÉRICOBRAIENSE

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES.

Razão Social: MIZUEL ANTONIO DA SILVA			C.N.P.J 17.079.561/0001-20			
Endereço: Rua Luiza Delfino da Silva, 1018			Email:comercial.pec@hotmail.com			
Cidade: Américo Brasiliense		UF:SP	CEP:148820-572	TELEFONE(16) 33922022		
ITEM	UN.	QUANT.	Descrição das Mercadorias ou Serviços	VI. Unitário	Preço Total	Marca
1	UN	1.000,00	0110001-ABAFADOR RUÍDO(TIPO CONCHA)	24,00	24.000,00	Supersafety
2	UN	100,00	0120002-ABRACADEIRA3/4CINZA	2,00	200,00	Inpol
3	UN	100,00	0122047-ABRACADEIRA1/2?	2,25	225,00	Inca
4	PCT	200,00	0122061-ABRACADEIRA 3,6X200MMPACOTE	15,00	3.000,00	Melfi
5	UN	50,00	0120005-ABRACADEIRA3/4	2,00	100,00	Inca
6	UN	1.000,00	0120009-ABRACADEIRADAMANGUEIRA	2,00	2.000,00	Inca
7	PCT	200,00	0101354 - ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 200BC - PACTCOM100 UN	17,5	3.500,00	Melfi
8	UN	50,00	0122260-ACABAMENTO DEREGISTROMETÁLICO	22,00	1.100,00	Deca
9	UN	20,00	0122261 - ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGAMETAL	65,00	1.300,00	Bluikt
10	UN	50,00	0122040 - ACABAMENTO PARA VALVULA HIDRA-DECA	65,00	3.250,00	Deca
11	UN	50,00	0120029-ADAPTADOR CURTO 25MM	2,00	100,00	Krona
12	UN	20,00	0122092-ADAPTADOR CURTO MARROM 32MM	4,00	80,00	Krona
13	UN	50,00	0122027- ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 50MM	6,00	300,00	Krona
14	RL	50,00	0120069-ADESIVO PVC 175 COMPINCEL	20,00	1.000,00	Amanco
15	UN	80,00	0120071- ADESIVO PVC BSNAGA 75GR	7,50	600,00	Durin
16	BD	100,00	1060072 - ADITIVO CONCENTRADO PARA ARGAMASSA REBOCO - 18 LITROS	168,00	16.800,00	
17	GL	100,00	1060069 - ADITIVO CONCENTRADO PARA ARGAMASSA REBOCO - 3,6 LITROS	65,00	6500,00	Vedacit
18	LAT	30,00	0101463 - ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 18 LITROS	170,00	5100,00	Vedacit
19	GL	100,00	0240484- ADITIVO PARACAL 3,6l	65,00	6500,00	Vedacit
20	LT	300,00	0240002 - AGUARAZ (SOLVENTE)	22,00	6600,00	Itaqua
21	UN	20,00	0200024 - ALICATE 139	120,00	2400,00	
22	UN	20,00	0101431 - ALICATE BOMBADA? AGUA 10?	38,00	760,00	Melfi

~~1~~

1

9

8

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

23	UN	50,00	0130954 - ALICATEDEPRESSAO10"	59,00	2950,00	Melfi	
24	UN	50,00	0130032 - ALICATEUNIVERSAL	41,00	2050,00	Melfi	
25	UN	200,00	0121862- ANELDEBORRACHAJEDN(OCRE)150MM	4,00	800,00	Krona	
26	UN	200,00	0121957- ANELDEBORRACHAJE PBA75MM	2,50	500,00	Krona	
27	UN	200,00	0121953-ANELDEBORRACHAJE PBADN100	3,5	700	Krona	
28	UN	200,00	0121950-ANELDEBORRACHAJE PBADN50	2,5	500	Krona	
29	UN	200,00	1060213-ANELDEVEDAÇAO PARAVASOSANITARIO	12,00	2400,00	Ferjá	
0	LT	30,00	0100015 -ANTI-FERRUGEM (SPRAY)	15,00	450,00	White Lube	
31	UN	200,00	0100016 -APLICADORDESILICONE	20,00	4000,00	Melfi	
32	RL	1.000,00	0101403 - ARAMEFARPADOFIO 16	260,00	260000,00	Arcellor mittal	
33	KG	60,00	0100023 -ARAMEGALVANIZADON.14	17,00	1020,00	Gerdau	
34	KG	100,00	0101464 -ARAMEGALVANIZADON18	23,00	2300,00	Gerdau	
35	KG	100,00	1060002 -ARAMEGALVANIZADON° 14	17,00	1700,00	Gerdau	
36	KG	100,00	0100024 -ARAMEGALVANIZADON° 16	19,00	1900,00	Gerdau	
37	KG	100,00	0100026 -ARAMEGALVANIZADON°12	32,00	3200,00	Arcellormital	
38	RL	60,00	0100992 - ARAMELISOPARACERCA,4.9MM	190,00	11400,00	Morian	
39	MT	1.000,00	0101339- ARAMEOVALADO	7,00	7000,00	Gerdau	
40	RL	100,00	0100029- ARAMERECOZIDO	26,00	2600,00	Arcellor Mital	
41	KG	50,00	0101465- ARAME RECOZIDO 14TORCIDO	28,00	1400,00	Arcellor Mittal	
42	KG	150,00	0101466- ARAMERECOZIDO 18TORCIDO	26,00	3900,00	Arcellor Mittal	
43	UN	20,00	0130041 - ARCODESERRA	35,00	700,00	Ujara	
44	M³	1.000,00	1060165 -AREIADORIO (GROSSA)	115,00	115000,00	Jr Areia	
45	M³	1.000,00	1060166 - AREIADORIO (FINA)	115,00	115000,00	Jr areia	
46	M³	1.000,00	1060227 - AREIAMEDIALAVADA	115,00	115000,00	Jr Areia	
47	PCT	1.000,00	1060082 - ARGAMASSA20QUILOS(PCT)	15,00	15000,00	Ligatex	
48	UN	1.000,00	1060264- ARGAMASSAAC 3	30,00	30000,00	Ligatex	
49	SC	1.000,00	1060223 - ARGAMASSAAC2	25,00	25000,00	Ligatex	
50	SC	200,00	1060241 - ARGAMASSA CINZA PISO SOBRE PISO -SACO20KG	30,00	6000,00	Ligatex	
51	SC	1.000,00	0101467 -ARGAMASSAINTERNAACI20KG	15,00	15000,00	Ligatex	
52	UN	250,00	0120138 -ASSENTO DE VASOSANITARIO	68,00	17000,00	Atlas	
53	MT	1.000,00	1060122 - AZULEJO15X15BRANCO	20,00	20000,00	Vilagres	
54	UN	50,00	0240457 -BALDEPARAPINTURA15L	22,00	1100,00	Ferjá	
55	UN	500,00	0101251- BARRAROSCA 1/2	70,00	35000,00	Arcellor mital	
56	BR	550,00	0100072-BARRAROSCADA 1/4	19,00	10450,00	Arcellor Mital	
57	BR	550,00	0101099-BARRAROSCADA 3/8	34,00	18700,00	Arcellor Mital	
58	BR	550,00	0101441- BARRAROSCADA5/16	55,00	30250,00	Arcellor Mital	
59	BR	50,00	0101439-BARRAROSCADA ½	70,00	3500,00	Arcellor Mital	
60	UN	500,00	1060058 - BARRAROSQUEAVELEMFERRO 3/16	19,00	9500,00	Arcellor mital	
61	UN	20,00	0121721- BASEPARAREGISTRO DEPRESSAO3/4	68,00	1360,00	Deca	
62	UN	20,00	0122263 - BASEPARAREGISTRO DEPRESSÃO1/2"	65,00	1300,00	Deca	
63	UN	20,00	0101430- BASEREGISTROGAVETA3/4	68,00	1360,00	Pevilon	
64	UN	200,00	0100897 - BATENTE DE MADEIRA- 4X14X0,80	250,00	50000,00	Nr Esquadrias	
65	UN	200,00	0100924-BATENTE DE MADEIRA4X14X0,70	245,00	49000,00	Nr esquadrias	
66	UN	200,00	0101348 - BATENTE DE MADEIRA4X14X 0,90CM	270,00	54000,00	Nr besquadrias	
67	LAT	100,00	0240008- BIANCO	48,00	4800,00	Vedacit	

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

68	UN	50,00	0122264 -BICODEMETALPARAMANGUEIRA- 1/2"	2,00	100,00	Garden
69	UN	50,00	0120144 - BICOTORNEIRA	3,00	150,00	Garden
70	UN	50,00	0240258 -BISNAGA XADREZAMARELA	6,00	300,00	Sherwin willians
71	UN	50,00	0240256 -BISNAGAXADREZ AZUL	6,00	300,00	Sherwin willians
72	UN	50,00	0240259 -BISNAGAXADREZVERDE	6,00	300,00	Sherwin willians
73	UN	50,00	0240257 - BISNAGAXADREZ VERMELHO	6,00	300,00	Sherwin willians
74	UN	50,00	0240260 - BISNAGAXADREZ VIOLETA	6,00	300,00	Sherwin willians
75	UN	15.000,00	0100086-BLOCOCONCRETO10X20X40	2,66	39900,00	Conceição
76	UN	15.000,00	0100087- BLOCO CONCRETO8X19X39VEDAÇÃO	2,50	37500,00	Conceição
77	UN	5.000,00	0101192 - BLOCO DECONCRETO 14X19X39CM	3,93	19650,00	Conceição
78	UN	5.000,00	0101175 - BLOCO DECONCRETO 39X19X19CM	5,00	25000,00	Conceição
79	UN	20,00	0120153 -BOIA1/2	15,00	300,00	Krona
80	UN	40,00	0120154 -BOIA3/4	17,00	680,00	Krona
81	UN	20,00	0121982 - BOIAELETRICAPARACAIXADAGUA	39,00	780,00	View Tech
82	UN	45,00	0131157-BROCA AÇORÁPIDO- 1/2"	35,00	1575,00	Irwin
83	UN	50,00	0131158-BROCA AÇORÁPIDO- 1/4"	15,00	750,00	Melfi
84	UN	50,00	0131159-BROCA AÇORÁPIDO- 3/8"	20,00	1000,00	Irwin
85	UN	50,00	0131160-BROCAAÇORÁPIDO-5/16"	22,00	1100,00	Irwin
86	UN	50,00	0131161 - BROCAVIDEA10mm	14,00	700,00	Melfi
87	UN	50,00	0131163 - BROCAVIDEA6mm	12,00	600,00	Melfi
88	UN	50,00	0131164 - BROCAVIDEA8mm	10,00	500,00	Melfi
89	PC	300,00	0240010 - BROCHA	12,00	3600,00	Roma
90	UN	500,00	0101427 - BUCHA6PARATIJOLO COMUM	0,20	100,00	wurt
91	UN	30,00	0122265 - BUCHA DE REDUCAO SOLD AVEL LONGA 50X32 MM	6,00	180,00	Krona
92	UN	30,00	0122122 -BUCHADEREduçãoPVCsOLD AVEL50 X25	6,50	195,00	Krona
93	UN	500,00	0101057 -BUCHANº12PARAPARAFUSO 1/4	0,40	200,00	Wurth
94	UN	500,00	0101234 -BUCHANº10PARATIJOLOBAIANO	0,30	150,00	Iv Plast
95	UN	500,00	0101261-BUCHANº6PARATIJOLOBAIANO	0,20	100,00	IV Plast
96	UN	500,00	0101233-BUCHANº8PARATIJOLOBAIANO	0,35	175,00	IV Plast
97	UN	30,00	0120226 - BUCHAREduçãoPVC 50 X40MM	3,65	109,50	Krona
98	MT	100,00	0240441 - CABOEXTENSORPARA PINTURA2,0MTS	52,00	5200,00	Roma
99	UN	20,00	0122041- CABOPARA ENXADADEEUCALIPITO	14,00	280,00	Tramontina
100	UN	50,00	0240458 - CABO PARA ROLO 23cm COM BUCHA DEPRESSÃO	8,00	400,00	Roma
101	UN	30,00	0110092- CADEADO40MM	45,00	1350,00	Pado
102	UN	100,00	0110093- CADEADO45MM	52,00	5200,00	Pado
103	UN	100,00	0110095- CADEADO50MM	60,00	6000,00	Pado
104	UN	200,00	0100110- CAIBRO 5METROS-6X8(UNIDADE)	120,00	24000,00	Nr Esquadrias
105	UN	20,00	0121713- CAIXADE AGUAPOLIETILENO 1000 L	576,00	11520,00	Fortlev
106	UN	20,00	0121714- CAIXADE AGUAPOLIETILENO 500 L	340,00	6800,00	Fortlev
107	UN	20,00	0122076-CAIXADEGORDURA	110,00	2200,00	Krona
108	UN	20,00	0101203- CAIXADE INSPEÇÃODECONCRETO	65,00	1300,00	Corso
109	UN	40,00	0120255- CAIXADESCARGA	55,00	2200,00	Alumasa
110	UN	20,00	1060035-CAIXAPARAMASSA(PEDREIRO)	15,00	300,00	Thompson
111	UN	40,00	0122266 -CAIXASIFONADAQUADRADABRANCA 100X100X50	19,00	760,00	Plastubos

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

112	UN	20,00	0122267 - CAIXASIFONADAQUADRADABRANCA 150X150X50	50,00	1000,00	Krona
113	SC	500,00	0100116- CALHIDRATADA- 20KG	19,00	9500,00	votoratim
114	SC	500,00	0101474 - CALLIGA20 KG	17,00	8500,00	Votorantim
115	SC	600,00	0240013- CALPARAPINTURA -8KG	17,00	102000,00	Votorantim
116	UN	3.200,00	0101475-CANALETACERAMICA19x19	4,30	13760,00	Gino Ceramica
117	UN	2.200,00	0101476- CANALETACERAMICA9x19	2,80	6160,00	Gino Ceramica
118	UN	50,00	0101383- CANTONEIRADEFERROBARRA 11/2"POR 3/16	125,00	6,250,00	Arcellor Mital
119	BR	50,00	0101436 - CANTONEIRAEML¼- POLIDA	20,00	1000,00	Worker
120	UN	20,00	0122268 - CAP1/2"	2,00	40,00	Krona
121	UN	20,00	0120294 - CAP3/4	2,00	40,00	Krona
122	UN	20,00	0121745 - CAPEM PVC 75MM	6,50	130,00	Krona
123	UN	100,00	0122154- CAP GALVANIZADO4"	90,00	9000,00	Tupy
124	UN	100,00	0122202 - CAPPVCSOLDAVEL50 MM	4,50	450,00	Krona
125	UN	100,00	0121814- CAPPVCSOLDAVEL60MM	15,00	1500,00	Tigre
126	UN	100,00	0120313-CAP SOLD.20MMPVC	2,00	200,00	Amanco
127	UN	100,00	0120314-CAP SOLD.25MMPVC	2,50	250,00	Amanco
128	UN	100,00	0120315-CAP SOLD.32MMPVC	4,00	400,00	Krona
129	UN	20,00	0110279 - CAPADECHUVAEMPLASTICORESISTENTE	28,00	560,00	Brascamp
130	UN	20,00	0110102-CAPACETEDEPROTECAO(PADRAOBRAS)	65,00	1300,00	Delta Plus
131	UN	20,00	0131166 - CARRINHO DEMÃO50l	180,00	3600,00	Maestro
132	UN	100,00	0130959-CAVADEIRAARTICULADA	90,00	9000,00	Paraboni
133	UN	100,00	0131168-CAVADEIRACOM CABO1,2m	70,00	7000,00	Paraboni
134	UN	20,00	0131149-CAVADEIRACOM CABO1,80M	95,00	1900,00	Paraboni
135	UN	20,00	0110342 -CHAPEUDEPALHA DUPLAABA	20,00	400,00	Caranda
136	UN	50,00	0130227 - CHAVECOMBINADA1 "	17,00	850,00	Robust
137	UN	50,00	0130839 - CHAVE COMBINADA11MM	10,50	525,00	Robust
138	UN	50,00	0131124 - CHAVE COMBINADA14MM	12,50	625,00	Rpbust
139	UN	50,00	0130237 - CHAVECOMBINADA15/16	18,00	900,00	Robust
140	UN	15,00	0131170- CHAVEFENDA1/4"x5"	8,90	133,50	Belzer
141	UN	10,00	0130963-CHAVEFENDA1/4X4ISOLADA150-NR	23,00	230,00	Gedore
142	UN	15,00	0130295 - CHAVEFENDA1/8X5"	6,00	90,00	Gedore
143	UN	15,00	0130302 - CHAVEFENDA 3/16X4	9,90	148,50	Gedore
144	UN	10,00	0130889- CHAVEGRIFO N.10	40,00	400,00	Mayle
145	UN	15,00	0130873- CHAVEGRIFO N.12	60,00	900,00	Fertak
146	UN	15,00	0131173-CHAVEPHILIPS 1/4"x5"	9,00	135,00	Mayle
147	UN	15,00	0131174-CHAVEPHILIPS 1/8"x5"	10,00	150,00	Foxlux
148	UN	15,00	0130801 - CHAVEPHILIPS3/16X4III"	8,00	120,00	Rayco
149	UN	10,00	0131078 - CHAVEPHILLIPS1/4X4	8,30	83,00	Vonder
150	UN	20,00	0121807 - CHUVEIRO220VX5500W	65,00	1300,00	Lorenzetti
151	SC	3.000,00	0100169-CIMENTO50KG	38,00	114000,00	Itau
152	TB	50,00	0100883 - COLA ADESIVO 17G	3,50	175,00	Durin
153	UN	40,00	0122333 - COLAEPOXILÍQUIDA 16gCOM 2BISNAGAS	20,00	800,00	Orbi Quimica
154	FR	20,00	0100182-COLA PARAMAIDEIRA	12,00	240,00	Mundial Prime
155	UN	40,00	0122332 -COLAPVC175GR	7,50	300,00	Durin
156	TB	20,00	0122270 - COLA PVC75GR	3,50	70,00	Durin

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

157	TB	100,00	0101124- COLA SILICONE 280G	28,00	2800,00	Polyfort
158	UN	20,00	0130383 - COLHER PARAPEDREIRO N.8	23,00	460,00	Melfi
159	UN	100,00	0121725- COLUNABRANCAPARALAVATORIO	100,00	10000,00	Roca
160	UN	200,00	0101157 - COMPENSADONAVALDE1,60 X 2,20DE 18MM	190,00	38000,00	Beija flor
161	MT	150,00	0101200 - CORDAEM NYLONTRANÇADA	3,50	525,00	Ferja
162	MT	200,00	0100202- CORDANYLON	2,00	400,00	Ferja
163	MT	100,00	0101434 -CORDAPOLIESTER12MM	3,30	330,00	Ferja
164	KG	100,00	0110267 - CORRENTE6MM	35,00	3500,00	Beltools
165	UN	15,00	0131175 - DESEMPENADEIRA DEAÇO DENTADA12X48 cm	30,00	450,00	Paraboni
166	UN	20,00	0130400- DESEMPENADEIRAEM MADEIRA	15,00	300,00	Baricar
167	UN	50,00	0100226-DESENGRIPANTE	16,00	800,00	Orbi Quimica
168	UN	100,00	0101253 - DISCOCORTE 7"	6,50	650,00	Melfi
169	UN	20,00	0130408 - DISCOCORTE PARA FERRO	3,50	70,00	Melfi
170	UN	100,00	0120566- DISCODE CORTE1/2"	4,00	400,00	
171	UN	20,00	0131038- DISCODE CORTEINOX7"	6,50	130,00	Melfi
172	UN	120,00	0100234- DOBRADICACOMUM	2,50	300,00	Silvana
173	UN	20,00	0101260 - DOBRADIÇA31/2X3	3,20	64,00	
174	KG	50,00	0101365- ELETRODO7018 -MEDIDA3.25	29,00	1450,00	Conarco
175	KG	100,00	0101415-ELETRODOE 7018 2,5MM	27,00	2700,00	Conarco
176	UN	120,00	0122101- ENGATEFLEXIVEL30CM	5,50	660,00	
177	UN	50,00	0120593- ENGATEFLEXIVEL40CM	6,50	325,00	Krona
178	UN	70,00	0122042- ENGATEFLEXIVEL50CM	7,50	525,00	Krona
179	UN	20,00	0131113- ENXADACOM CABO	66,00	1320,00	Tramontina
180	UN	50,00	0131000-ENXADALARGA1,5DUREZA45-52 HRC	50,00	2500,00	Paraboni
181	UN	100,00	0131138-ENXADALARGACOM CABO-2.1/2	72,00	7200,00	Paraboni
182	UN	50,00	0130995 -ESCOVA DEAÇO	12,00	600,00	Melfi
183	GL	50,00	0240394- ESMALTEEXTRAGEL03600LT	130,00	6500,00	Anderlux
184	UN	100,00	0101356 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO SPRAY,VEDAÇÃOPORTASJANELAS-500ML	28,00	2800,00	Unipega
185	UN	20,00	0131020- ESTILETERETRATIL	12,00	240,00	Yara eletronic
186	UN	20,00	0100279 -FECHADURABICOPAPAGAIO	78,00	1560,00	Stam
187	UN	100,00	0100284 - FECHADURAEXTERNA2600/40	80,00	8000,00	Aliança
188	UN	150,00	0101477 - FECHADURA EXTERNA COM MACANETACROMADA	78,00	11700,00	Stam
189	PC	150,00	0250006 - FECHADURAINTERNA1052	68,00	10200,00	Stam
190	UN	100,00	0101478 - FECHADURA INTERNA COM MACANETACROMADA	65,00	6500,00	Aliança
191	UN	30,00	0100286 - FECHADURA ONIXINTERNA	70,00	2100,00	ngm
192	UN	30,00	0100287 -FECHADURAPARA BANHEIRO	56,00	1680,00	Aliança
193	UN	150,00	0101479 - FECHADURA PARA BANHEIRO COMMACANETACROMADA	56,00	8400,00	Aliança
194	UN	20,00	1060136 -FECHADURAPARAPORTA DEBANHEIRO.	56,00	1120,00	Aliança
195	UN	30,00	0100294 - FECHADURA TETRAEXTERNA	70,00	2100,00	Stam
196	BR	500,00	0101107 - FERROCA501/2"12M	190,00	95000,00	Gerdau
197	BR	500,00	0101036 - FERROCA501/4"	35,00	17500,00	Arceilor Mital
198	BR	500,00	0101037 - FERROCA503/16"	22,00	11000,00	Arceilor Mital

8

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

199	BR	500,00	0101038 - FERROCA503/8"	68,00	34000,00	Arcelor Mital
200	BR	500,00	0101039 - FERROCA505/16"	55,00	27500,00	Arcelor Mital
201	UN	500,00	0100943- FERROCHATO 1X1/8"	49,00	24500,00	Arcelor Mital
202	BR	500,00	0101285 -FERROCHATO1"- BARRA6METROS	35,00	17500,00	Arcelor Mital
203	RL	100,00	0240053 -FITACREPE25MMX50MTS	5,50	550,00	Adere
204	UN	100,00	0240459-FITA CREPE28mmX50m	7,50	750,00	Adere
205	RL	100,00	0240266 -FITACREPE48MMX50MTS	13,50	1350,00	Adere
206	UN	100,00	0240460-FITA CREPE50mmX50m	14,00	1400,00	Adere
207	RL	200,00	0120617- FITAVEDAROSCA18MM X 25M	7,50	1500,00	Veda flon
208	UN	230,00	0110616-FITAZEBRADA7cmX50m	24,00	5520,00	Adere
209	PC	100,00	0240055 -FIXADORCALPINTURA	4,00	400,00	Juntalider
210	UN	10,00	0122329 - FLANGE11/2"	25,00	250,00	Plastilit
211	UN	10,00	0121998 - FLANGE 3/4	16,50	165,00	Plastilit
212	UN	50,00	0120626-FLEXIVELCROMADO30CM	19,00	950	Vana
213	UN	50,00	0120627-FLEXIVELCROMADO40CM	22,00	1100,00	
214	UN	20,00	0122271- FLEXIVELPLASTICO30cm	5,50	110,00	Krona
215	UN	20,00	0122272- FLEXIVELPLASTICO40cm	6,50	130,00	
216	UN	20,00	0122273- FLEXIVELPLASTICO50cm	7,50	150,00	Krona
217	UN	20,00	0130819 - FOICECOMCABOEM MADEIRA	67,00	1340,00	Tramontina
218	UN	100,00	0120629- FOLHA DESERRATIPO STARRET	11,50	1150,00	Starret
219	UN	20,00	0130476- FORMAO	30,00	600,00	Stanley
220	UN	20,00	0130477- FORMAO 1/2	22,00	440,00	Stanley
221	UN	20,00	0130994- FORMAO 3/4	25,00	500,00	Stanley
222	UN	20,00	0131010- FORMAO 3/8	19,00	380,00	Stanley
223	LA	20,00	0240223 - FUNDO PREPARADOR DE PAREDE A BASEDE AGUA 18,0L	351,00	7020,00	Hydronorth
224	UN	20,00	1110125 - FURADEIRA PARA TE DE SERVIÇO MODELOTIGRE	60,00	1200,00	Tigre
225	UN	20,00	0101321 - GABINETEDEPIA EMAÇO,MEDINDO2MTS, COM 4PORTAS E 3 GAVETAS, PINTURAANTICORROSIVA	1080,00	21600,00	Cozimax
226	UN	50,00	0110617 --GALOCHA COMBIQUEIRA DE ACO50cm	50,00	2500,00	Marluvas
227	UN	100,00	0101506 - GANCHOB10TIPOL	0,70	70,00	Fixser
228	UN	100,00	0101480 - GANCHOB6 TIPOL	0,40	40,00	Fixser
229	UN	100,00	0101481 - GANCHOB8 TIPOL	0,50	50,00	Fixser
230	UN	50,00	0240362 - GARFOGAIOLA 23CM	12,00	600,00	Roma
231	KG	50,00	0101302-GESSORÁPIDO1KG	5,00	250,00	Ligatex
232	LT	30,00	0240461-GRAFIATO25KGBRANCO	65,00	1950,00	Anderlux
233	UN	100,00	0101337 - GRAFITEEM PÓ	9,00	900,00	Vonder
234	KG	230,00	0100397 -GRAMPOPARACERCA	28,00	6440,00	Gerdau
235	UN	60,00	0122275 -GRELHA COMFECHO100mmQUADRADA	14,00	840,00	Clarinox
236	UN	80,00	0122274 -GRELHA COMFECHO10mmQUADRADA	25,00	2000,00	Clarinox
237	UN	80,00	0122276 -GRELHA COMFECHO150mmQUADRADA	30,00	2400,00	Clarinox
238	CX	50,00	1060113 - IMPERMEABILIZANTE , A BASE DE CIMENTO,AGREGADOS DE MINERAIS INERTES, POLIMEROS ACRILICOS E ADITIVOS, REVESTIMENTO IMPERMEAVEL,CAIXA18QUILOS.	70,00	3500,00	Sikatop
239	UN	30,00	0122278- JOELHOAZUL25mmX20mm	8,50	255,00	Krona
240	UN	30,00	0122281-JOELHOESGOTO45°X100mm	22,00	660,00	Amanco

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

241	UN	30,00	0122282-JOELHOESGOTO45°X150mm	35,00	1050,00	Plastilit
242	UN	50,00	0122283-JOELHOESGOTO45°X50mm	6,50	325,00	Krona
243	UN	30,00	0122284-JOELHOESGOTO45°X75mm	8,90	267,00	Krona
244	UN	30,00	0122285-JOELHOESGOTO90°X50mm	6,50	195,00	Plastilit
245	UN	30,00	0122286-JOELHOESGOTO90°X75mm	6,50	195,00	
246	UN	30,00	0120729-JOELHOSOLDAVEL25X90	2,00	60,00	Krona
247	UN	30,00	0122287-JOELHO SOLDAVEL45°X25mm	2,00	60,00	
248	UN	30,00	0122288-JOELHO SOLDAVEL45°X50mm	6,00	180,00	Krona
249	UN	30,00	0121876-JOELHO SOLDAVEL90X50	6,00	180,00	
250	UN	30,00	0122289-JOELHO SOLDAVEL90°X20mm	2,00	60,00	Amanco
251	UN	30,00	0122290-JOELHO SOLDAVEL90°X32mm	3,6	108,00	Krona
252	UN	10,00	0131024- JOGOCHAVE DEFENDA	31,00	310,00	Bosch
253	UN	10,00	0130884- JOGODECHAVE FIXA	55,00	550,00	Rayco
254	UN	50,00	0131179- JOGODECHAVESPHILIPS	50,00	2500,00	Gedore
255	UN	50,00	0131178- LAMINA DESERRA18DENTES12"	6,50	325,00	Eda
256	UN	30,00	0130516- LAPISPARACARPINTEIRO	1,5	45,00	Brassfort
257	UN	100,00	0240336 - LATEXBRANCONEVEACRILARPREMIUM	155,00	15500,00	Anderlux
258	LAT	150,00	0240069- LATEXCOMUM	155,00	23250,00	Anderlux
259	UN	100,00	1060292 - LAVATORIO LOUCA COM COLUNA BRANCOMÉDIO	240,00	24000,00	Icasa
260	UN	20,00	1060130 - LAVATORIO LOUCA COM COLUNA NA CORBRANCA.	235,00	4700,00	Icasa
261	UN	50,00	0131103-LIMAENXADA8"	24,00	1200,00	K&F
262	UN	50,00	0130526-LIMAPARACORRENTEMOTOSERRA	6,00	300,00	AP
263	UN	30,00	0131180-LIMA REDONDAPARAMOTOSERRA	11,00	330,00	Sthill
264	RL	30,00	0131181- LINHAPARAPEDREIRO 100m	8,50	255,00	Polibel
265	RL	20,00	0130535-LINHAPEDREIRO	6,50	130,00	Polibel
266	UN	100,00	0240265-LIXAD'AGUAN. 220	2,50	250,00	Tatu
267	FL	500,00	0121883- LIXAD'AGUAN400	2,50	1250,00	Norton
268	FL	100,00	0100426-LIXAFERROM.120	3,5	350,00	Norton
269	RL	300,00	0240463 -LIXA PAPELROLO120mmN°100	77,00	23100,00	Vonder
270	RL	300,00	0240464 -LIXA PAPELROLO120mmN°120	77,00	23100,00	Vonder
271	RL	300,00	0240465 -LIXA PAPELROLO120mmN°150	80,00	24000,00	Vonder
272	RL	300,00	0240462 - LIXAPAPELROLO120mm N°80	66,00	19800,00	Vonder
273	UN	500,00	0110150 - LONA 3X4	70,00	35000,00	Atlas
274	MT	300,00	0121859-LONAPLASTICOAMARELO4MLARGURA	8,00	2400,00	Maxilonas
275	MT	200,00	0101173 - LONA TERRERO COM 4M DE LARGURAPRETA	3,5	700,00	Maxilonas
276	UN	30,00	0122291 - LUVA AZUL20mmX1/2"	6,50	195,00	Krona
277	UN	30,00	0122292 - LUVA AZUL25mmX1/2"	6,5	195,00	Krona
278	UN	30,00	0122293 - LUVA AZUL25mmX3/4"	6,5	195,00	Krona
279	UN	200,00	0122294 -LUVACINZA 1"	2,19	438,00	Inpol
280	UN	30,00	0122297- LUVACORRER 25mm	14,00	420,00	Plastilit
281	UN	30,00	0122298- LUVACORRER 32mm	18,00	540,00	Krona
282	UN	300,00	0122299 - LUVAESGOTO100mm	9,50	2850,00	Krona
283	UN	300,00	0122300 - LUVAESGOTO150mm	30,00	9000,00	krona
284	UN	300,00	0122301 - LUVA ESGOTO40mm	3,50	1050,00	Krona

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

285	UN	300,00	0122302 - LUVA ESGOTO50mm	5,5	1650,00	Krona
286	UN	300,00	0122303 - LUVA ESGOTO75mm	8,90	2670,00	Krona
287	UN	100,00	0120937 - LUVA REDUCAO SOLDAREL BCH. LAT. 25MMX1/2"PVC	2,50	250,00	Krona
288	UN	300,00	0120947-LUVASOLDAREL20MM PVC	2,00	600,00	Krona
289	UN	300,00	0120948-LUVASOLDAREL25MM PVC	2,00	600,00	Krona
290	UN	300,00	0120949-LUVASOLDAREL32MM PVC	3,65	1095,00	Krona
291	UN	300,00	0121855-LUVASOLDAREL50MM PVC	6,00	1800,00	Plastilit
292	UN	300,00	0120953-LUVASOLDAREL60MM	2,5	750,00	Krona
293	UN	100,00	0120958- LUVASOLDARELBCH.LAT.25MMX3/4"PVC	2,00	200,00	Plastilit
294	PAR	100,00	0110168-LUVAVAQUETACANO CURTO	17,00	1700,00	Quality Kouro
295	UN	30,00	0101484 - MACANETA PORTA CROMADA	18,00	540,00	Mgm
296	UN	20,00	0130814 - MACHADO EM FERRO COM CABO EMMADEIRADE1METRO	95,00	1900,00	Vonder
297	UN	100,00	0100945 - MADEIRITE PLASTIFICADO NAVAL COLAPRETA- 20MM	134,00	13400,00	Beijar Flor
298	UN	200,00	0101482- MALHADEFERRO 2X3EQ045 20X20	90,00	18000,00	Arcellor mital
299	UN	200,00	0101483- MALHADEFERRO2X3EQ9215X15	60,00	12000,00	Arcellor Mital
300	UN	1.000,00	0101190 - MALHAPOP10X10FIO 4.2 2X3M²	95,00	95000,00	Arcellor Mital
301	UN	200,00	0101191- MALHAPOP15X15 FIO 4.2 2X3M²	110,00	22000,00	Arcellor mital
302	MT	200,00	0120992-MANGUEIRA3/4	4,80	960,00	Durin
303	MT	500,00	0120999- MANGUEIRACRISTAL3/4"X2,5MM	4,00	2000,00	Durin
304	UN	20,00	0130584 - MARRETA - 1KG	34,00	680,00	Tenace
305	UN	50,00	0130917 - MARRETA- 3KG- SEM CABO	55,00	2750,00	Tenace
306	UN	15,00	0131191- MARTELO29MM	42,00	630,00	Melfi
307	UN	20,00	0130914 -MARTELOCABODEMADEIRA 29MM	40,00	800,00	Melfi
308	UN	20,00	0130822- MARTELOEM BORRACHA- 40MM	40,00	800,00	Worker
309	UN	100,00	0240430-MASSAACRILICALATA25KG	65,00	6500,00	Anderlux
310	LT	100,00	0240255- MASSAACRILICA-LATA18LT	55,00	5500,00	Anderlux
311	LT	50,00	0240466- MASSACORRIDA18L	60,00	3000,00	Anderlux
312	LAT	100,00	0240195-MASSA CORRIDA 25KG	55,00	5500,00	Anderlux
313	GL	100,00	0240467 -MASSACORRIDA 3,6L	32,00	3200,00	Anderlux
314	GL	80,00	0240271-MASSACORRIDAPVA-GALAO3,6LT	35,00	2800,00	Anderlux
315	UN	1.000,00	0100461 - METALON15X15-BARRA	27,00	27000,00	Gerdau
316	UN	500,00	0101122 - METALON 20X 20-BARRA	32,00	16000	Gerdau
317	UN	100,00	0121042- NIPLE GALVANIZADO1/2"	15,00	1500,00	Tigre
318	UN	100,00	0121046- NIPLE GALVANIZADO3/4"	18,00	1800,00	Tigre
319	UN	50,00	0130611 - NIPLE RED1,5X3/8	12,00	600,00	Tigre
320	UN	20,00	0131186 - NIVELDE MÃOEMALUMÍNIO35CM	62,00	1240,00	Tompson
321	PC	200,00	1060226 - NIVELAPISOCUNHA	20,00	4000,00	Cortag
322	UN	50,00	0130626- PABICOQUADRADO	50,00	2500,00	Ferjá
323	UN	50,00	0130627-PABICOREDONDO	52,00	2600,00	Ferjá
324	UN	100,00	0130629- PADEBICO COM CABO	45,00	4500,00	Ferjá
325	UN	100,00	0130925-PADE BICOSEMCABO	47,00	4700,00	Ferjá
326	UN	800,00	0101213 - PARAFUSO COM BUCHA 08 PARA TIJOLOBAIANO	0,90	720,00	Belenus

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

327	UN	500,00	0101485 - PARAFUSO COM BUCHA PARA TIJOLOBAIANO10	1,10	550,00	Belenus
328	UN	500,00	0101486 - PARAFUSO COM BUCHA PARA TIJOLOBAIANO6	0,60	300,00	Belenus
329	UN	500,00	0101488 - PARAFUSO COM BUCHA PARA TIJOLOCOMUM6	0,60	300,00	Belenus
330	UN	500,00	0101489 - PARAFUSO COM BUCHA PARA TIJOLOCOMUM8	0,80	400,00	Belenus
331	UN	500,00	1060044-PARAFUSOPARATELHA110 MM	1,40	700,00	WS Metalurgica
332	UN	500,00	0101156 - PARAFUSOPARAVASO COMBUCHAS10	2,5	1250,00	Kohls
333	UN	500,00	0101491 - PARAFUSOSANITARIO COM BUCHA8	2,5	1250,00	Kohs
334	UN	500,00	0131088- PARAFUSOSEXTAVADO 1/2 X4	1,20	600,00	Beltools
335	UN	500,00	0101492-PARAFUSOSEXTAVADO1/2X3	0,90	450,00	Beltools
336	UN	500,00	0100542-PARAFUSOSEXTAVADO5.16X1.1/2	0,80	400,00	Beltools
337	UN	100,00	0121081-PASTALUBRIFICANTEPOTE2.400GR	60,00	6000,00	Politubes
338	M³	500,00	1060239- PEDRABGS	145,00	72500,00	Jr Areia e Pedra
339	TON	1.000,00	1060170 - PEDRABRITAN.1	125,00	125000,00	Jr Areia e Pedra
340	M³	1.000,00	1060238 - PEDRABRITAN.1	125,00	125000,00	Jr Areia e Pedra
341	TON	1.000,00	1060187 -PEDRABRITAN³	200,00	200000,00	Jr Areia e Pedra
342	TON	5.000,00	1060175 -PEDRISCO(BASALTO)	140,00	700000,00	Jr Areia e Pedra
343	UN	20,00	0131187- PENEIRA70cm	33,00	660,00	São jorge
344	UN	20,00	0101322-PIADECOSINHAEMGRANITO,MEDINDO 2MTS, COM CUBADEINOX	410,00	8200,00	Castelanni
345	UN	50,00	0130651 - PICARETA	65,00	3250,00	Tenace
346	UN	50,00	0131139-PICARETACOM CABO3LIBRAS	116,00	5800,00	Tramontina
347	UN	100,00	0240198 -PINCEL1"	4,5	450,00	Durin
348	UN	100,00	0240199 -PINCEL2"	6,5	650,00	Durin
349	UN	100,00	0240295 -PINCEL2.1/2"	8,00	800,00	Durin
350	UN	100,00	0240098 -PINCEL3"	12,00	1200,00	Durin
351	CX	200,00	1060191-PISO32X45 CX.2.03M	25,00	5000,00	Vilagres
352	M2	1.000,00	1060064 -PISOCERAMICO	24,00	24000,00	Vilagres
353	PC	500,00	1060229- PISOTATILALERTA 25X25CM AMARELO	6,00	3000,00	Terracota
354	UN	20,00	0121087 - PLUGC/ROSCA1/2" PVC	2,00	40,00	Krona
355	UN	500,00	0101183- PORCA1/4	0,30	150,00	Arcellor Mital
356	UN	500,00	1060059- PORCA3/16	0,40	200,00	Arcellor mital
357	UN	500,00	1060160- PORCA3/8"	0,50	250,00	Arcellor Mital
358	UN	20,00	0101495-PORCA PARLOCK1/2"	1,2	24,00	Forseti
359	UN	50,00	0131093- PORCA SEXTAVADA1"	1,00	50,00	Forseti
360	UN	50,00	0131040- PORCASEXTAVADA1/4 X3	0,30	15,00	Arcellor Mital
361	UN	200,00	0101166- PORCASEXTAVADA3/16	0,30	60,00	Arcellor Mital
362	UN	50,00	0131042- PORCA SEXTAVADA3/8	0,35	17,50	Arcellor Mital
363	UN	200,00	0100593- PORCASEXTAVADA5/16	0,20	40,00	Arcellor Mital
364	UN	200,00	0100594- PORCASEXTAVADAUNC 3/8"	0,50	100,00	Arcellor mital
365	UN	200,00	0100595-PORCASEXTAVADOCOMUM1/4	0,35	70,00	Arcelor Mital
366	UN	200,00	0100596 - PORCASEXTAVADOPOLIDA 1/2	1,60	320,00	Arcellor Mital
367	M²	500,00	0101335 -PORCELANATO20X1,20	50,00	25000,00	Vilagres
368	UN	10,00	0100604- PORTA DEFERRO0,80X2,10	585,00	5850,00	Machado
369	UN	20,00	1060099 - PORTA DE MADEIRA0,70X 2,10M(FOLHA)	165,00	3300,00	Nr Esquadrias

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

370	UN	20,00	0100893 - PORTA DE MADEIRA0,80X2,10M	175,00	3500,00	Nr Esquadrias
371	UN	20,00	1060079 - PORTASANFONADA2,00X0,80	166,00	3320,00	Nr Esquadrias
372	KG	200,00	0100903 - PREGO12X12	26,00	5200,00	Gerdau
373	KG	200,00	0100653 - PREGO15 X15	26,00	5200,00	Gerdau
374	KG	30,00	0101496 - PREGO16X18	27,00	810,00	Gerdau
375	KG	500,00	0100655 - PREGO17 X21	28,00	14000,00	Gerdau
376	KG	200,00	0101497 - PREGO17X27	27,00	5400,00	Gerdau
377	KG	30,00	0100656 - PREGO18X 24	29,00	870,00	Gerdau
378	KG	200,00	0100657 - PREGO18 X27	29,00	5800,00	Gerdau
379	KG	200,00	0101498 - PREGO19X36	29,00	5800,00	Gerdau
380	KG	200,00	0101177 - PREGO20 X30	30,00	6000,00	Gerdau
381	KG	200,00	0101018 - PREGO22 X42	30,00	6000,00	Gerdau
382	UN	200,00	0100993 - PREGO22 X48, MAÇO DE1QUILO	32,00	6400,00	Gerdau
383	LAT	20,00	0240468 -PRIMERFUNDOAOLEOFOSCO18L	100,00	2000,00	Alegro
384	GL	20,00	0240469 - PRIMERFUNDOAOLEOFOSCO3,6L	70,00	1400,00	Brasilux
385	UN	15,00	0130681 - PRUMOP/PEDREIRO	45,00	675,00	Ramada
386	UN	10,00	0121151 - PULVERIZADORDEAGUA	55,00	550,00	Wap
387	UN	20,00	0122067 - RALOSINFONADO	19,00	380,00	Plastilit
388	UN	20,00	0130907-REBITADEIRAMANUAL	42,00	840,00	Foxlux
389	UN	30,00	0101499- REBITEPOP416	0,30	9,00	Jomarca
390	UN	30,00	0101500- REBITEPOP525	0,40	12,00	Jomarca
391	UN	30,00	0101501- REBITEPOP630	0,50	15,00	Jomarca
392	UN	20,00	0122305- REGISTROGAVETABRUTO 3/4"	68,00	1360,00	Pevillon
393	UN	30,00	0121249- REGISTROMETALICO DEPRESSAO1/2"	60,00	1800,00	Pevillon
394	UN	30,00	0121251- REGISTROMETALICO DEPRESSAO3/4"	65,00	1950,00	Deca
395	UN	20,00	0122306 -REGISTROPRESSÃO3/4BRUTO	70,00	1400,00	Deca
396	UN	50,00	0130698 - REGUAALUMINIO-2MTS	50,00	2500,00	Alumifenix
397	UN	50,00	0131064 - REGUAALUMINIO-3MTS	55,00	2750,00	Alumifenix
398	PCT	2.000,00	1060065 -REJUNTEFLEXIVEL-1KG	5,00	10000,00	Ligatex
399	LT	40,00	0240417 -RESINAACRILICAABASEDEAGUA 18LT	240,00	9600,00	Eucatex
400	LT	50,00	0240248 - RESINA ACRILICA, INDICADA PARA USOINTERIOR E EXTERIOR, GALAO 3,6 LITROS, APLICAÇÃO EM PEDRAS E OUTROS, CLASSIFICADO C/NORMANBREDAABNT(INCOLOR)	88,00	4400,00	Eucatex
401	UN	200,00	0240202- ROLOANTIGOTAS23CM	12,00	2400,00	Durin
402	UN	100,00	0240122 - ROLO DELA15CM COMCABO	9,00	900,00	Compel
403	UN	100,00	0240470 - ROLODELA 15cm	9,00	900,00	Compel
404	UN	100,00	0240472 - ROLODELA9cm	7,50	750,00	Compel
405	UN	1.000,00	0101379- SARRAFO 0,10X 3METROS	12,00	12000,00	Nr Esquadrias
406	MT	1.400,00	0101502-SARRAFO10cmX2,5cm	10,00	14000,00	Nr Esquadrias
407	MT	1.000,00	0101043 -SARRAFO5CMX2,5CM	7,00	7000,00	Nr Esquadrias
408	LT	30,00	0240473 -SELADORACRILICO18L	60,00	1800,00	Anderlux
409	GAL	100,00	0240474-SELADORACRILICO3,6L	32,00	3200,00	Anderlux
410	LAT	20,00	0240196- SELADORACRILICOFOSCO -3,6LITROS	32,00	640,00	Anderlux
411	UN	50,00	0131118 - SERRA COPO PARA SELIM DN 100 TUBOOCRE	140,00	7000,00	Famastil
412	UN	30,00	0131189 -SERRAMARMOREASECO1500W 220V	650,00	19500,00	Maquita
413	UN	50,00	0131188- SERROTEDEPODA	68,00	3400,00	Ramada

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

414	UN	130,00	0121311 -SIFAOFLEXIVEL1/2"X 1/2"	15,00	1950,00	Astra
415	UN	50,00	0121316 -SIFAOSANFONADOUNIVERSAL	9,00	450,00	Fere
416	UN	50,00	0100725 - SILICONEGREY	40,00	2000,00	Loctite
417	UN	200,00	0101503- SILICONEINCOLOR 270GR	28,00	5600,00	Polyfort
418	UN	50,00	0101504 -SILICONEINCOLOR 50GR	12,00	600,00	Unipega
419	TB	50,00	0101505-SILICONEVEDACALHA270GR	28,00	1400,00	Polyfort
420	UN	20,00	1060287 - SOLEIRADE 90CM X12CM	45,00	900,00	Solegran
421	UN	2.000,00	0101378- TABUADE30CMX3MT-PINUS	45,00	90000,00	Nr esquadrias
422	UN	100,00	0121931- TAMPAPARACAIXADEGORDURA	39,00	3900,00	Tigre
423	UN	30,00	0122307 - TEAZUL 25mmX1/2"	9,5	285,00	Krona
424	UN	50,00	0122309 - TEESGOTO 100mm	18,00	900,00	Krona
425	UN	50,00	0122310 - TEESGOTO 150mm	35,00	1750,00	Plastilit
426	UN	50,00	0122312 - TEESGOTO50mm	7,50	375,00	Krona
427	UN	50,00	0122313 - TEESGOTO75mm	16,50	825,00	Krona
428	UN	50,00	0122102-TESOLDAVEL25MM	4,5	225,00	Krona
429	UN	50,00	0122314-TESOLDAVEL32mm	5,50	275,00	Krona
430	UN	50,00	0121875-TESOLDAVEL50X3/4	12,5	625,00	Krona
431	MT	500,00	0110340 -TELASOMBRITE50%	4,5	2250,00	Ramix
432	UN	500,00	1060063- TELHAGALVANIZADATRAPEZOIDAL25DE 6,00M	140,00	70000,00	Usiminas
433	UN	100,00	1060294 - TELHAONDULADA4mm 2,4X0,5m	28,00	2800,00	Multilit
434	UN	100,00	1060293 - TELHAONDULADA5mm 2,44X1,1m	68,00	6800,00	Multilit
435	UN	100,00	1060295 - TELHAONDULADA6mm 3,05X1,1m	120,00	12000,00	Multilit
436	UN	100,00	1060296 - TELHAONDULADA6mm 3,66X1,1m	165,00	16500,00	Multilit
437	UN	1.500,00	1060086 - TELHA ROMANA EM CERAMICA DEPRIMEIRALINHA	1,60	2400,00	Moradin
438	UN	1.000,00	0101016- TERÇA5X12 DE3METROS	102,00	102000,00	Nr Esquadrias
439	UN	1.000,00	0101015- TERÇA5X12DE3,5METROS	119,00	119000,00	Nr Esquadrias
440	UN	100,00	0240423 -TEXTURA-BARRICADE25KG	65,00	6500,00	Anderlux
441	LAT	100,00	0240475- TEXTURA25kg-BRANCO	65,00	6500,00	Anderlux
442	LT	100,00	0240420- TEXTURALISA3600ML	35,00	3500,00	Anderlux
443	GL	330,00	0240477-THINER5I	95,00	31350,00	Itaqua
444	GL	100,00	0240144- THINNER -05 LTS	95,00	9500,00	Itaqua
445	UN	5.000,00	1060070- TIJOLOCERAMICO 9FUROS	0,85	4250,00	Tomazela
446	UN	40.000,00	1060297-TIJOLOCERAMICO9x19x19 8FUROS	0,75	30000,00	Tomazela
447	UN	5.000,00	0100801- TIJOLOCOMUM	0,47	2350,00	Tomazela
448	GL	100,00	0240211 - TINTA ACRILICA A BASE DE AGUA - 3,600 LTPARAPISO	52,00	5200,00	Anderlux
449	LTA	100,00	0240210 - TINTA ACRILICA A BASE DE AGUA 18 LITROSPARAPISO	180,00	18000,00	Anderlux
450	LT	100,00	0240215 - TINTA ACRILICA A BASE DE SOLVENTE - 18LITROSPARAPISO	180,00	18000,00	Anderlux
451	LT	100,00	0240214 - TINTAACRILICAABASEDESOLVENTE- 3,600LITROSPARAPISO	45,00	4500,00	Anderlux
452	LT	100,00	0240407- TINTAACRILICAFOSCA -18LITROS	234,00	23400,00	Hydrnorth
453	GL	100,00	0240369- TINTAACRILICAMENTA	234,00	23400,00	hydrnorth
454	LAT	100,00	0240321- TINTAACRILICAPARAPISO 18L	180,00	18000,00	Aracor

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

455	LT	100,00	0240364 - TINTAACRILICAVERDE CLARO18LTS	250,00	25000,00	Hydronorth
456	LT	200,00	0240406- TINTAACRILICOFOSCO PREMIUM 18 LT	300,00	60000,00	Hydronorth
457	UN	100,00	0240359 - TINTAACRILICOPORTO SEGURO	270,00	27000,00	Hydronorth
458	GL	100,00	0240146- TINTAAUTOMOTIVA	70,00	7000,00	Brasilux
459	GL	100,00	0240147 - TINTA CERAMICA18LT	330,00	33000,00	Suvinil
460	LT	100,00	0240242 -TINTAESMALTESINTETICO(MARROM) -1LT	35,00	3500,00	Anderlux
461	UN	100,00	0240261 - TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE(BRANCO) -GL3,600	120,00	12000,00	Anderlux
462	GL	100,00	0240153 - TINTALATEXBRANCA18LT	165,00	16500,00	Aracor
463	GL	100,00	0240156- TINTALATEXPEROLAACRILICOFOSCO3,6L	50,00	5000,00	Aracor
464	UN	150,00	0240283 - TINTASPRAYAMARELO	17,00	2550,00	Colorart
465	UN	20,00	0240287 -TINTASPRAY AZUL	17,00	340,00	Colorart
466	UN	20,00	0240291 - TINTASPRAYCINZA	17,00	340,00	Colorart
467	UN	30,00	0240422 - TINTASPRAY COR ALUMINIO-400ML	22,00	660,00	Colorart
468	UN	20,00	0240183 -TINTASPRAY COR BRANCA200ML	17,00	340,00	Colorart
469	UN	50,00	0240479 - TINTASPRAYPLATINA400ML	22,00	1100,00	Colorart
470	UN	20,00	0240282 - TINTASPRAYPRETO	17,00	340,00	Colorart
471	UN	20,00	0240284 - TINTASPRAYVERMELHO	17,00	340,00	Colorart
472	UN	20,00	0122316-TORNEIRA 1/2"CROMADA	45,00	900,00	Vana
473	UN	20,00	0121470-TORNEIRA1/2"JARDIM	45,00	900,00	Vana
474	UN	30,00	0121478-TORNEIRA3/4"JARDIM	45,00	1350,00	Vana
475	UN	20,00	0121483-TORNEIRABICAMOVEL 1/2POLEGADA	70,00	1400,00	Vana
476	UN	20,00	0122058- TORNEIRABOIA BEBEDOURO1/2"	15,00	300,00	Krona
477	UN	20,00	0122317-TORNEIRACROMADALONGA1/2"	70,00	1400,00	Vana
478	UN	20,00	0121866-TORNEIRAESFERAALAVANCA 3/4"	22,00	440,00	Rayco
479	UN	100,00	0122045-TORNEIRA LAVATORIO1/2	70,00	7000,00	Vana
480	UN	20,00	0122318 - TORNEIRA LAVATORIO BICA MOVELCROMADA1/2"	70,00	1400,00	Vana
481	UN	30,00	0122319-TORNEIRAPLASTICA1/2"	10,00	300,00	Plastilit
482	UN	50,00	0130931-TORQUESAARMADOR 12"	53,00	2650,00	Irwin
483	UN	500,00	0101289- TRELIÇA 6METROS	79,00	39500,00	Arcellor mital
484	UN	500,00	0101011 - TRELIÇA DE4METROS	35,00	17500,00	Arcellor Mital
485	UN	500,00	0101179 - TRELIÇAE FERRO3 X16 H8	52,00	26000,00	Arcellor Mital
486	UN	20,00	0130769- TRENA50METROS	76,00	1520,00	Vonder
487	UN	20,00	0130945 - TRENA7,5METROS	30,00	600,00	Melfi
488	UN	30,00	0100810- TRENAEM AÇOCOMTRAVA- 5MX25MM	20,00	600,00	Melfi
489	UN	50,00	0130886- TRENAEMBORRACHADA10METROS	35,00	1750,00	Melfi
490	UN	100,00	0240161 - TRINCHA11/2"	5,5	550,00	Tigre
491	MTS	200,00	0122321 - TUBOESGOTO100mm	98,00	19600,00	Tubocon
492	MT	200,00	0121535- TUBOESGOTO150MM	180,00	36000,00	Tubocon
493	BR	200,00	0122322-TUBOESGOTO40mm	57,00	11400,00	Tubocon
494	MT	1.200,00	0121976- TUBOESGOTOBRANCO75MM	90,00	108000,00	Tubocon
495	UN	20,00	0122323- TUBO PARA VALVULA DE DESCARGA	18,00	360,00	Plastilit
496	UN	200,00	0122140- TUBO PVC OCRECORRUGADO 150 MM	300,00	60000,00	Tigre
497	BR	200,00	0121600 - TUBO PVC OCRE CORRUGADO DN 100MMCOMANEL	280,00	56000,00	Tigre
498	MTS	300,00	0122324-TUBOSOLDAVEL1"	80,00	24000,00	Krona

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I.ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

499	UN	50,00	0121620 - TUBOSOLDAVELNBR 564820MMPVC	34,00	1700,00	krona
500	UN	50,00	0121621 - TUBOSOLDAVELNBR 564825MMPVC	35,00	1750,00	Krona
501	UN	20,00	0122325-UNHOPARALAVATORIOPIOLIETILENO	3,5	70,00	krona
502	UN	20,00	0122326 - UNHO PARA VÁLVULA AMERICANAPOLIETILENO	5,50	110,00	Krona
503	UN	30,00	0121655 - VALVULAAMERICANAPAPIA	25,00	750,00	Vana
504	UN	100,00	0122327-VALVULALAVATORIOPLASTICA	6,5	650,00	Astra
505	UN	20,00	1060273- VALVULAPARATANQUE	22,00	440,00	Vana
506	UN	20,00	0130784- VANGADECIBOCOM CABO	79,00	1580,00	Tenace
507	UN	50,00	0121677 -VASELINASOLIDANEUTRAEATOXICAPOTE 1KG,TIPI MEDICINAL	40,00	2000,00	Mercooil
508	UN	80,00	1060125 - VASOSANITARIODELOUÇAADULTO.	260,00	20800,00	Lorenzetti
509	UN	30,00	1060127 - VASO SANITARIO DE LOUÇA COM CAIXAACOPLADANACORBRANCO.	360,00	10800,00	Lorenzetti
510	UN	30,00	1060126 - VASOSANITARIODELOUÇAINFANTIL.	200,00	6000,00	Dexco
511	UN	20,00	1060180- VENEZIANA1,00X1,50	300,00	6000,00	Machado
512	UN	20,00	1060075 - VITRO BASCULANTE EM METAL - MED. 1,00X1,20MT			

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$

5.323.804,00

MIZAEI ANTONIO DA SILVA

MIZAEI ANTONIO DA SILVA

- RG 26.765.303-7-SSP/SP -

CPF 164.027.478-23

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção
MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME
CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113
Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0006/2023 PROCESSO Nº0008/2023

1.- DO OBJETO

1.1.-Constitui objeto deste Termodere Referência compor o Edital do Pregão Presencial com vistas ao REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES, de acordo com as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Termo.

ITEM	UN.	QUANT.	Descrição das Mercadorias ou Serviços
1	UN	1.000,00	0110001- ABAFADOR RUÍDO(TIPO CONCHA)
2	UN	100,00	0120002- ABRAÇADEIRA3/4CINZA
3	UN	100,00	0122047 - ABRAÇADEIRA1/2?
4	PCT	200,00	0122061 -ABRAÇADEIRA3,6 X200MMPACOTE
5	UN	50,00	0120005 - ABRAÇADEIRA3/4
6	UN	1.000,00	0120009- ABRAÇADEIRADAMANGUEIRA
7	PCT	200,00	0101354 - ABRAÇADEIRADENYLON 2,5X200BC-PACTCOM100 UN
8	UN	50,00	0122260 - ACABAMENTODEREGISTROMETÁLICO
9	UN	20,00	0122261- ACABAMENTODEVALVULADEDESCARGAMETAL
10	UN	50,00	0122040- ACABAMENTOPARAVALVULAHIDRA-DECA
11	UN	50,00	0120029 -ADAPTADORCURTO25MM
12	UN	20,00	0122092 - ADAPTADORCURTOMARROM 32MM
13	UN	50,00	0122027 - ADAPTADORCURTOSOLDAVEL50MM
14	RL	50,00	0120069 - ADESIVOPVC175COMPINCEL
15	UN	80,00	0120071- ADESIVOPVCBISNAGA75GR
16	BD	100,00	1060072- ADITIVOCONCENTRADOPARAARGAMASSAEREBOCO- 18 LITROS
17	GL	100,00	1060069- ADITIVOCONCENTRADOPARAARGAMASSAEREBOCO- 3,6LITROS
18	LAT	30,00	0101463-ADITIVOIMPERMEABILIZANTEPARACONCRETO18LITROS
19	GL	100,00	0240484 - ADITIVOPARACAL3,6l
20	LT	300,00	0240002- AGUARAZ(SOLVENTE)
21	UN	20,00	0200024 - ALICATE139
22	UN	20,00	0101431- ALICATEBOMBADAGUA10"
23	UN	50,00	0130954- ALICATEDEPRESSAO 10"
24	UN	50,00	0130032- ALICATEUNIVERSAL
25	UN	200,00	0121862 - ANELDEBORRACHAJE DN (OCRE)150MM
26	UN	200,00	0121957 -ANELDEBORRACHAJEPBA 75MM
27	UN	200,00	0121953 -ANELDEBORRACHAJE PBDN100
28	UN	200,00	0121950 -ANELDEBORRACHAJE PBDN50
29	UN	200,00	1060213 -ANELDEVEDAÇAOPARAVASOSANITARIO
30	LT	30,00	0100015-ANTI-FERRUGEM (SPRAY)
31	UN	200,00	0100016- APLICADORDESILICONE
32	RL	1.000,00	0101403- ARAMEFARPADO FIO 16
33	KG	60,00	0100023- ARAMEGALVANIZADO N.14
34	KG	100,00	0101464- ARAMEGALVANIZADON18
35	KG	100,00	1060002- ARAMEGALVANIZADO Nº14
36	KG	100,00	0100024- ARAMEGALVANIZADO Nº16
37	KG	100,00	0100026- ARAMEGALVANIZADO Nº12
38	RL	60,00	0100992- ARAMELISOPARACERCA,4.9MM
39	MT	1.000,00	0101339 - ARAMEOVALADO
40	RL	100,00	0100029 - ARAMERECOZIDO
41	KG	50,00	0101465 - ARAMERECOZIDO 14TORCIDO
42	KG	150,00	0101466 - ARAMERECOZIDO 18TORCIDO
43	UN	20,00	0130041 - ARCODE SERRA
44	M³	1.000,00	1060165- AREIADO RIO(GROSSA)
45	M³	1.000,00	1060166 - AREIADO RIO(FINA)
46	M³	1.000,00	1060227- AREIAMEDIALAVADA
47	PCT	1.000,00	1060082-ARGAMASSA20QUILOS(PCT)
48	UN	1.000,00	1060264- ARGAMASSA AC 3
49	SC	1.000,00	1060223- ARGAMASSA AC2

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

50	SC	200.00	1060241- ARGAMASSA CINZAPISOSOBREPIPO-SACO20KG
51	SC	1.000.00	0101467-ARGAMASSA INTERNA C/20KG
52	UN	250.00	0120138- ASSENTODOEVA S/OSANITARIO
53	MT	1.000.00	1060122- AZULEJO 15X15BRANCO
54	UN	50.00	0240457- BALDEPARAPINTURA15L
55	UN	500.00	0101251- BARBAROSCA1/2
56	BR	550.00	0100072- BARBAROSCA1/4
57	BR	550.00	0101099- BARBAROSCA3/8
58	BR	550.00	0101441- BARBAROSCAD5/16
59	BR	50.00	0101439- BARBAROSCADA %
60	UN	500.00	1060058- BARBAROSOUVAVEL EMFERRO3/16
61	UN	20.00	0121721- BASEPARAREGISTRO DEPRESSAO3/4
62	UN	20.00	0122263- BASE PARAREGISTRO DEPRESSAO1/2"
63	UN	20.00	0101430- BASE REGISTRO GAUVEIA3/4
64	UN	200.00	0100897- BATENTEDEMADEIRA- 4X14X0.80
65	UN	200.00	0100924- BATENTEDEMADEIRA4X14X0.70
66	UN	200.00	0101348- BATENTEDEMADEIRA4X14X0.90 CM
67	LAT	100.00	0240008- BIANCO
68	UN	50.00	0122264- BICODEMETA PARAMANQUERIA-1/2"
69	UN	50.00	0120144- BICOTORNEIRA
70	UN	50.00	0240258- BISNAGAXADREFZ AMARELA
71	UN	50.00	0240256- BISNAGAXADREFZ AZUL
72	UN	50.00	0240259- BISNAGAXADREFZ VERDE
73	UN	50.00	0240257- BISNAGAXADREFZ VERMELHO
74	UN	50.00	0240260- BISNAGAXADREFZ VIOLETA
75	UN	15.000.00	0100086- BLOCOCONGREGTO10X20X40
76	UN	15.000.00	0100087- BLOCOCONGREGTO 9X19X39 VEDAÇÃO
77	UN	5.000.00	0101192- BLOCODE CONCRETO 14 X19X39CM
78	UN	5.000.00	0101175- BLOCODE CONCRETO 39 X19X19CM
79	UN	20.00	0120153- BOIA1/2
80	UN	40.00	0120154- BOIA3/4
81	UN	20.00	0121982- BOIA FLETRICAPARACAXADAGUA
82	UN	45.00	0131157- BROCAÇORÁPIDO- 1/2"
83	UN	50.00	0131158- BROCAÇORÁPIDO- 1/4"
84	UN	50.00	0131159- BROCAÇORÁPIDO- 3/8"
85	UN	50.00	0131160- BROCAÇORÁPIDO- 5/16"
86	UN	50.00	0131161- BROCAVIDEA10mm
87	UN	50.00	0131163- BROCAVIDEA6mm
88	UN	50.00	0131164- BROCAVIDEA8mm
89	PC	300.00	0240010- BROCHA
90	UN	500.00	0101427- BUCHA6PARATIJOLO COMUM
91	UN	30.00	0122225- BUCHADEREDUCÃO SOLDAVEL50 X32MM
92	UN	30.00	0122122- BUCHADEREDUCÃO P/VC SOLDAVEL50 X25
93	UN	500.00	0101057- BUCHAN°12PARAPARAFUSO 1/4
94	UN	500.00	0101234- BUCHAN°10PARATIJOLOBIANO
95	UN	500.00	0101261- BUCHAN°6PARATIJOLOBIANO
96	UN	500.00	0101233- BUCHAN°8PARATIJOLOBIANO
97	UN	30.00	0120226- BUCHAREDUÇÃO PVC 50 X40MM
98	MT	100.00	0240441- CABOEXTENSORPARAPINTURA2.0MTS
99	UN	20.00	0122041- CABOPARA ENXADADA DEUCALPITO
100	UN	50.00	0240458- CABOPARA ROLÓ 23cmCOMBUCHA DEPRESSÃO
101	UN	30.00	0110092- CADEAD040MM
102	UN	100.00	0110093- CADEAD045MM
103	UN	100.00	0110095- CADEAD050MM
104	UN	200.00	0100110- CAIBRO 5METROS -6X8 (UNIDADE)
105	UN	29.99	0121713- CAIXADEAGUAPOLIETILENO 1000L
106	UN	20.00	0121714- CAIXADEAGUAPOLIETILENO 500 L
107	UN	20.00	0122076 - CAIXADEGORDURA
108	UN	20.00	0101203- CAIXADEINFEÇÃO DECONCRETO
109	UN	40.00	0120255 - CAIXADESCARGA
110	UN	20.00	1060035- CAIXAPARAMASSA(PEDREIRO)
111	UN	40.00	0122266-CAIXASIFONADADABRANCA 100X100X50
112	UN	20.00	0122267-CAIXASIFONADADABRANCA 150X150X50
113	SC	500.00	0100116 - CALHIDRATADA- 20KG
114	SC	500.00	0101474- CALLIGA20 KG
115	SC	600.00	0240013 - CALPARAPINTURA -8KG

Rua Luiza Delfina da Silva, n.º 1018, Jd Luiz Ometto II - Américo Brasileiro/SP-CEP 14820-572

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção
MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME
CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113
Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

116	UN	3.200,00	0101475-CANAL ETACERAMICA19x19
117	UN	2.200,00	0101476-CANAL ETACERAMICA9x19
118	UN	50,00	0101383- CANTONEIRADEFERROBARRA 11/2"POR 3/16
119	BR	50,00	0101436 - CANTONEIRAEMI 3/4- POLIDA
120	UN	20,00	0122268 - CAP 1/2"
121	UN	20,00	0120294 -CAP3/4
122	UN	20,00	0121745 - CAP EMPVC 75MM
123	UN	100,00	0122154 - CAPGALVANIZADO4"
124	UN	100,00	0122202 - CAP PVC SOLDAVEL 50 MM
125	UN	100,00	0121814 -CAPPVC SOLDAVEL 60MM
126	UN	100,00	0120313- CAPSOLD.20MMPVC
127	UN	100,00	0120314- CAPSOLD.25MMPVC
128	UN	100,00	0120315- CAPSOLD.32MMPVC
129	UN	20,00	0110279 - CAPADECHUVAEMPLASTICORESISTENTE
130	UN	20,00	0110102 - CAPACETE DEPROTECAO(PADRAO OBRAS)
131	UN	20,00	0131166 - CARRINHODE MÃO50I
132	UN	100,00	0130959- CAVADEIRAARTICULADA
133	UN	100,00	0131168-CAVADEIRACOM CABO1.2m
134	UN	20,00	0131149-CAVADEIRACOMCABO1.80M
135	UN	20,00	0110342 - CHAPEUDE PALHADUPLAABA
136	UN	50,00	0130227 - CHAVECOMBINADA1"
137	UN	50,00	0130839 - CHAVECOMBINADA11MM
138	UN	50,00	0131124 - CHAVECOMBINADA14MM
139	UN	50,00	0130237 - CHAVECOMBINADA15/16
140	UN	15,00	0131170- CHAVEFENDA 1/4"x5"
141	UN	10,00	0130963-CHAVEFENDA1/4X4ISOLADA150-NR
142	UN	15,00	0130295 - CHAVEFENDA 1/8X5"
143	UN	15,00	0130302 - CHAVEFENDA 3/16X4
144	UN	10,00	0130889- CHAVEGRIFON 10
145	UN	15,00	0130873- CHAVEGRIFON 12
146	UN	15,00	0131173- CHAVEPHIL IPS1/4"x5"
147	UN	15,00	0131174- CHAVEPHIL IPS1/8"x5"
148	UN	15,00	0130801 - CHAVEPHIL IPS3/16X4 1/2"
149	UN	10,00	0131078 - CHAVEPHIL IPS 1/4X4
150	UN	20,00	0121807 - CHUVEIRO220V X5500W
151	SC	3.000,00	0100169 -CIMENTO50KG
152	TB	50,00	0100883- COLA ADESIVO 17G
153	UN	40,00	0122333- COLA EPOXILÍQUIDA16g COM2BISNAGAS
154	FR	20,00	0100182-COLAPARAMADEIRA
155	UN	40,00	0122332 - COLAPVC175GR
156	TB	20,00	0122270 - COLA PVC75GR
157	TB	100,00	0101124- COLA SILICONE280G
158	UN	20,00	0130383- COLHER PARAPEDREIRO N.8
159	UN	100,00	0121725- COLUNABRANCA PARALAVATORIO
160	UN	200,00	0101157-COMPENSADO NAVALDE1.60X 2.20DE18MM
161	MT	150,00	0101200- CORDAEM NYLON TRANÇADA
162	MT	200,00	0100202 - CORDANYLON
163	MT	100,00	0101434-CORDAPOLIESTER 12MM
164	KG	100,00	0110267 - CORRENTE 6 MM
165	UN	15,00	0131175- DESEMPENADEIRADEAÇODENTADA12X48cm
166	UN	20,00	0130400-DESEMPENADEIRAEMMADEIRA
167	UN	50,00	0100226-DESENGRIPANTE
168	UN	100,00	0101253 -DISCOCORTE7"
169	UN	20,00	0130408 -DISCOCORTE PARAFERRO
170	UN	100,00	0120566- DISCODECORTE1/2"
171	UN	20,00	0131038- DISCODECORTEINOX7"
172	UN	120,00	0100234- DOBRADICA COMUM
173	UN	20,00	0101260 - DOBRADIÇA 31/2X3
174	KG	50,00	0101365 - FLETRODOE7018-MEDIDA3.25
175	KG	100,00	0101415 - FLETRODOE70182.5MM
176	UN	120,00	0122101-ENGATEFLEXIVEL30CM
177	UN	50,00	0120593-ENGATEFLEXIVEL40CM
178	UN	70,00	0122042-ENGATEFLEXIVEL50CM
179	UN	20,00	0131113- ENXADA COMCABO
180	UN	50,00	0131000- ENXADALARGA1.5DUREZA45-52HRC
181	UN	100,00	0131138- ENXADA LARGACOM CABO- 2.1/2

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

182	UN	50,00	0130995 -ESCOVADE AÇO
183	GL	50,00	0240394- ESMAL TEFEXTRAGEL03600LT
184	UN	100,00	0101356 - ESPUMAEXPANSIVAPOLIURETANOSPRAY,VEDAÇÃOPORTAS JANELAS - 500 ML
185	UN	20,00	0131020-ESTILETEFRETATI
186	UN	20,00	0100279 -FECHADURABICOPAPAGAIO
187	UN	100,00	0100284 -FECHADURAEXTERNA2600/40
188	UN	150,00	0101477 - FECHADURAEXTERNA COMMACANETA CROMADA
189	PC	150,00	0250006- FECHADURAINTERNA1052
190	UN	100,00	0101478- FECHADURAINTERNACOMMACANETACROMADA
191	UN	30,00	0100286 -FECHADURAONIXINTERNA
192	UN	30,00	0100287 -FECHADURAPARABANHEIRO
193	UN	150,00	0101479 - FECHADURAPARA BANHEIROCOMMACANETACROMADA
194	UN	20,00	1060136 - FECHADURAPARAPORTADEBANHEIRO
195	UN	30,00	0100294-FECHADURATETRAEXTERNA
196	BR	500,00	0101107- FERROCA501/2"12M
197	BR	500,00	0101036- FERROCA501/4"
198	BR	500,00	0101037- FERROCA503/16"
199	BR	500,00	0101038- FERROCA503/8"
200	BR	500,00	0101039- FERROCA505/16"
201	UN	500,00	0100943 - FERROCHATO 1X1/8"
202	BR	500,00	0101285-FERROCHATO1"- BARRA6METROS
203	RI	100,00	0240053- FITACREPE 25MMX50MTS
204	UN	100,00	0240459-FITACREPE28mmX50m
205	RI	100,00	0240266- FITACREPE 48MMX50MTS
206	UN	100,00	0240460-FITACREPE50mmX50m
207	RI	200,00	0120617 - FITAVEDAROSCA18MMX25M
208	UN	230,00	0110616-FITAZEBRADA7cmX50m
209	PC	100,00	0240055-FIXADOR CAL PINTURA
210	UN	10,00	0122329 - FLANGE1 1/2"
211	UN	10,00	0121998 -FLANGE3/4
212	UN	50,00	0120626- FLEXIVEL CROMADO30CM
213	UN	50,00	0120627- FLEXIVEL CROMADO40 CM
214	UN	20,00	0122271- FLEXIVEL PLASTICO30cm
215	UN	20,00	0122272- FLEXIVEL PLASTICO40cm
216	UN	20,00	0122273- FLEXIVEL PLASTICO50cm
217	UN	20,00	0130819- FOICECOM CABOEM MADEIRA
218	UN	100,00	0120629- FOLHA DESERRATIPOSTARRET
219	UN	20,00	0130476- FORMAO
220	UN	20,00	0130477 - FORMAO1/2
221	UN	20,00	0130994 - FORMAO3/4
222	UN	20,00	0131010 - FORMAO3/8
223	LA	20,00	0240223 - FUNDO PREPARADOR DEPARADEABASEDEAGUA 18.0L
224	UN	20,00	1110125 - FURADEIRAPARATE DESERVIÇOMODELOTIGRE
225	UN	20,00	0101321 -GABINETEDEPIAEMAÇO,MEDINDO2MTS,COM4PORTASE3GAVETAS, PINTURAANTICORROSIVA
226	UN	50,00	0110617 - GALOCHACOMBIQUEIRADEFACQ50cm
227	UN	100,00	0101506 -GANCHOB10TIPOI
228	UN	100,00	0101480 - GANCHOB6TIPO I
229	UN	100,00	0101481 - GANCHOB8TIPO I
230	UN	50,00	0240362 -GARFOGAIOLA 23CM
231	KG	50,00	0101302 - GESSORÁPIDO 1KG
232	LT	30,00	0240461 -GRAFIATO25KGBRANCO
233	UN	100,00	0101337 - GRAFITEEM PÓ
234	KG	230,00	0100397- GRAMOPARA CERCA
235	UN	60,00	0122275 - GRELHACOMFECHO100mm QUADRADA
236	UN	80,00	0122274 - GRELHACOMFECHO10mmQUADRADA
237	UN	80,00	0122276 -GRELHA COMFECHO150mmQUADRADA
238	CX	50,00	1060113 -IMPERMEABILIZANTE, ABASEDECIMENTO,AGREGADOSDEMINERAIS INERTES,POLIMEROSACRILICOSEADITIVOS,REVESTIMENTOIMPERMEAVEL,CAIXA 18 QUILOS
239	UN	30,00	0122278- JOELHOAZUL 25mmX20mm
240	UN	30,00	0122281- JOELHOESGOTO45°X100mm
241	UN	30,00	0122282- JOELHOESGOTO45°X150mm
242	UN	50,00	0122283- JOELHOESGOTO45°X50mm
243	UN	30,00	0122284- JOELHOESGOTO45°X75mm
244	UN	30,00	0122285- JOELHOESGOTO90°X50mm

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção
MIZAEI ANTONIO DA SILVA-ME
CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113
Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

245	UN	30,00	0122286-JOELHOESGOTO90°X75mm
246	UN	30,00	0120729-JOELHOSOLDAVEL 25X90
247	UN	30,00	0122287- JOELHOSOLDAVEL 45°X25mm
248	UN	30,00	0122288- JOELHOSOLDAVEL 45°X50mm
249	UN	30,00	0121876- JOELHOSOLDAVEL 90 X50
250	UN	30,00	0122289- JOELHOSOLDAVEL 90°X20mm
251	UN	30,00	0122290- JOELHOSOLDAVEL 90°X32mm
252	UN	10,00	0131024- JOGOCHAVEDE FENDA
253	UN	10,00	0130884- JOGODECHAVEFIXA
254	UN	50,00	0131179 - JOGODECHAVESPHILIPS
255	UN	50,00	0131178- LAMINA DESERRA18DENTES12"
256	UN	30,00	0130516- LAPISPARACARPINTEIRO
257	UN	100,00	0240336 - LATEXBRANCONEVFACRILARPREMIUM
258	LAT	150,00	0240069 - LATEXCOMUM
259	UN	100,00	1060292- LAVATORIOLOUCACOMCOLUNABRANCO MÉDIO
260	UN	20,00	1060130- LAVATORIOLOUCACOM COLUNANACOR BRANCA
261	UN	50,00	0131103-LIMAENXADA8"
262	UN	50,00	0130526-LIMAPARACORRENTEMOTOSERRA
263	UN	30,00	0131180-LIMAREDONDAPARAMOTOSERRA
264	RI	30,00	0131181 - L INHAPARAPEDREIRO 100m
265	RI	20,00	0130535 - L INHAPEDREIRO
266	UN	100,00	0240265- LIXAD'AGUAN.220
267	FI	500,00	0121883-LIXAD'AGUAN400
268	FI	100,00	0100426- LIXAFERROM 120
269	RI	300,00	0240463- LIXAPAPEI ROLO120mm Nº100
270	RI	300,00	0240464- LIXAPAPEI ROLO120mm Nº120
271	RI	300,00	0240465- LIXAPAPEI ROLO120mm Nº150
272	RI	300,00	0240462- LIXAPAPEI ROLO120mm Nº80
273	UN	500,00	0110150 - LONA 3X4
274	MT	300,00	0121859 - LONAPLASTICOAMARELO 4MLARGURA
275	MT	200,00	0101173- LONA TERREROCOM 4M DE LARGURAPRETA
276	UN	30,00	0122291 - LUVA AZUL 20mmX1/2"
277	UN	30,00	0122292 - LUVA AZUL 25mmX1/2"
278	UN	30,00	0122293 - LUVA AZUL 25mmX3/4"
279	UN	200,00	0122294 - LUVACINZA 1"
280	UN	30,00	0122297- LUVACORRER 25mm
281	UN	30,00	0122298- LUVACORRER 32mm
282	UN	300,00	0122299- LUVAESGOTO100mm
283	UN	300,00	0122300- LUVAESGOTO150mm
284	UN	300,00	0122301- LUVAESGOTO40mm
285	UN	300,00	0122302 - LUVA ESGOTO50mm
286	UN	300,00	0122303 - LUVA ESGOTO75mm
287	UN	100,00	0120937 - LUVAREDUCAOSOLDAVELBCH. LAT.25MMX1/2"PVC
288	UN	300,00	0120947-LUVASOLDAVEL 20MM PVC
289	UN	300,00	0120948-LUVASOLDAVEL 25MM PVC
290	UN	300,00	0120949-LUVASOLDAVEL 32MM PVC
291	UN	300,00	0121855-LUVASOLDAVEL 50MM PVC
292	UN	300,00	0120953-LUVASOLDAVEL 60MM
293	UN	100,00	0120958- LUVASOLDAVELBCH.LAT.25MMX3/4"PVC
294	PAR	100,00	0110168-LUVAVAQUETACANOCURTO
295	UN	30,00	0101484-MACANETAPORTACROMADA
296	UN	20,00	0130814- MACHADOEM FERRO COMCABOEMMADEIRADE1 METRO
297	UN	100,00	0100945 - MADEIRITEPLASTIFICADONAVALCOLAPRETA- 20MM
298	UN	200,00	0101482- MALHADEFERRO 2X3EQ04520X20
299	UN	200,00	0101483- MALHADEFERRO 2X3 EQ9215X15
300	UN	1.000,00	0101190- MALHAPOP10X10FIO 4.2 2X3M²
301	UN	200,00	0101191- MALHAPOP15X15FIO 4.2 2X3M²
302	MT	200,00	0120992 -MANGUEIRA3/4
303	MT	500,00	0120999 -MANGUEIRACRISTAL 3/4"X 2.5MM
304	UN	20,00	0130584 - MARRETA - 1KG
305	UN	50,00	0130917- MARRETA- 3KG- SEMCABO
306	UN	15,00	0131191 - MARTELO 29MM
307	UN	20,00	0130914 -MARTELOCABODEMADEIRA 29MM
308	UN	20,00	0130822- MARTELOEM BORRACHA - 40MM
309	UN	100,00	0240430-MASSAACRILICALATA25KG
310	LT	100,00	0240255-MASSAACRILICA - LATA18LT

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

311	LT	50,00	0240466-MASSACORRIDA18L
312	LAT	100,00	0240195-MASSA CORRIDA 25KG
313	GL	100,00	0240467-MASSACORRIDA3,6L
314	GL	80,00	0240271-MASSACORRIDAPVA-GALAO3,6LT
315	UN	1.000,00	0100461 - METALON 15X15 -BARRA
316	UN	500,00	0101122 - METALON 20X20 -BARRA
317	UN	100,00	0121042- NIPLÉGALVANIZADO1/2"
318	UN	100,00	0121046- NIPLÉGALVANIZADO3/4"
319	UN	50,00	0130611 - NIPLÉFRED1 5X3/8
320	UN	20,00	0131186 - NIVEL DEMÃOEM ALUMÍNIO35CM
321	PC	200,00	1060226- NIVEL APISOCUNHA
322	UN	50,00	0130626- PABICOQUADRADO
323	UN	50,00	0130627-PABICOREDONDO
324	UN	100,00	0130629- PADEBICO COMCABO
325	UN	100,00	0130925- PADEBICOSEMCABO
326	UN	800,00	0101213- PARAFUSOCOM BUCHA08PARATIJOLOBAIANO
327	UN	500,00	0101485- PARAFUSOCOM BUCHAPARATIJOLOBAIANO10
328	UN	500,00	0101486- PARAFUSOCOM BUCHAPARATIJOLOBAIANO6
329	UN	500,00	0101488-PARAFUSOCOMBUCHAPARATIJOLOCOMUM 6
330	UN	500,00	0101489-PARAFUSOCOMBUCHAPARATIJOLOCOMUM8
331	UN	500,00	1060044- PARAFUSOPARATELHA 110 MM
332	UN	500,00	0101156- PARAFUSOPARAVASO COM BUCHAS10
333	UN	500,00	0101491- PARAFUSOSANITARIO COM BUCHA8
334	UN	500,00	0131088- PARAFUSOSEXTAVADO 1/2 X4
335	UN	500,00	0101492-PARAFUSOSEXTAVADO1/2X3
336	UN	500,00	0100542-PARAFUSOSEXTAVADO5,16X 1 1/2
337	UN	100,00	0121081- PASTALUBRIFICANTEPOTE2.400GR
338	M ^s	500,00	1060239 - PEDRABGS
339	TON	1.000,00	1060170- PEDRABRITAN 1
340	M ^s	1.000,00	1060238- PEDRABRITAN 1
341	TON	1.000,00	1060187-PEDRABRITAN ^o 3
342	TON	5.000,00	1060175-PEDRISCO(BASALTO)
343	UN	20,00	0131187 - PENEIRA70cm
344	UN	20,00	0101322-PIA DECOZINHAEMGRANITO.MEDINDO2MTS. COMCLUBADEINOX
345	UN	50,00	0130651- PICARETA
346	UN	50,00	0131139-PICARETACOMCABO3LIBRAS
347	UN	100,00	0240198 -PINCEL1"
348	UN	100,00	0240199 -PINCEL2"
349	UN	100,00	0240295 -PINCEL2 1/2"
350	UN	100,00	0240098 -PINCEL3"
351	CX	200,00	1060191-PISO32X45CX. 2.03M
352	M2	1.000,00	1060064-PISOCERAMICO
353	PC	500,00	1060229 - PISOTATILALERTA 25X25CMAMARELO
354	UN	20,00	0121087 - PLUGC/ROSCA1/2" PVC
355	UN	500,00	0101183 - PORCA 1/4
356	UN	500,00	1060059 - PORCA3/16
357	UN	500,00	1060160 - PORCA3/8"
358	UN	20,00	0101495-PORCAPARLOCK1/2"
359	UN	50,00	0131093- PORCASEXTAVADA1"
360	UN	50,00	0131040 - PORCASEXTAVADA1/4X3
361	UN	200,00	0101166- PORCASEXTAVADA3/16
362	UN	50,00	0131042 - PORCASEXTAVADA3/8
363	UN	200,00	0100593- PORCASEXTAVADA5/16
364	UN	200,00	0100594- PORCASEXTAVADAUNC 3/8"
365	UN	200,00	0100595- PORCASEXTAVADOCOMUM 1/4
366	UN	200,00	0100596 - PORCA SEXTAVADOPOLIDA1/2
367	M ²	500,00	0101335-PORCELANATO20X1,20
368	UN	10,00	0100604-PORTADEFERRO 0,80 X2,10
369	UN	20,00	1060099-PORTADEMADEIRA0,70 X2,10M(FOLHA)
370	UN	20,00	0100893- PORTADEMADEIRA0,80X 2,10M
371	UN	20,00	1060079- PORTASANFONADA2,00X0,80
372	KG	200,00	0100903 - PREGO12X12
373	KG	200,00	0100653 - PREGO15 X15
374	KG	30,00	0101496- PREGO16X18
375	KG	500,00	0100655 - PREGO17 X21
376	KG	200,00	0101497- PREGO17X27

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

377	KG	30,00	0100656 - PREGO18 X24
378	KG	200,00	0100657 - PREGO18 X27
379	KG	200,00	0101498- PREGO19X36
380	KG	200,00	0101177 - PREGO20 X30
381	KG	200,00	0101018 - PREGO22 X42
382	UNL	200,00	0100993 - PREGO22X48, MAÇODE1QUILLO
383	AT	20,00	0240468- PRIMEREUINDOAOI FOFOSCO18I
384	GI	20,00	0240469- PRIMEREUINDOAOI FOFOSCO3,6I
385	UN	15,00	0130681 -PBUMOP/PEDREIRO
386	UN	10,00	0121151- PUJ VERIZADORDEAGUA
387	UN	20,00	0122067 - RALOSINFONADO
388	UN	20,00	0130907- REBITADEIRAMANUAL
389	UN	30,00	0101499 - REBITEPOP416
390	UN	30,00	0101500 - REBITEPOP525
391	UN	30,00	0101501 - REBITEPOP630
392	UN	20,00	0122305- REGISTROGAVETABRITO 3/4"
393	UN	30,00	0121249- REGISTROMETALICODEPRESSAO1/2"
394	UN	30,00	0121251- REGISTROMETALICODEPRESSAO3/4"
395	UN	20,00	0122306 - REGISTROPRESSÃO3/4BRUITO
396	UN	50,00	0130698 -REGUA ALUMINIO- 2MTS
397	UN	50,00	0131064 -REGUA ALUMINIO- 3MTS
398	PCT	2.000,00	1060065- REJUNTEFEIXIVEL-1KG
399	ITI	40,00	0240417 - RESINAACRILICAABASEDEAGUA 18LT
400	T	50,00	0240248 - RESINA ACRILICA, INDICADA PARA USO INTERIOR E EXTERIOR, GALAO 3,6LITROS, APLICACAO EM PEDRAS E OUTROS, CLASSIFICADO C/ NORMA NBR E DA ABNT(INCOLOR)
401	UN	200,00	0240202- ROI OANTIGOTAS23CM
402	UN	100,00	0240122 - ROI ODEI A15CMCOMCABO
403	UN	100,00	0240470 - ROI ODEI A 15cm
404	UN	100,00	0240472- ROI O DEI A9cm
405	UN	1.000,00	0101379-SARRAEO 0,10X3METROS
406	MT	1.400,00	0101502-SARRAEO10cmX2,5cm
407	MTI	1.000,00	0101043-SARRAEO 5CMX2,5CM
408	TG	30,00	0240473 -SEI ADORACRILICO18I
409	ALI	100,00	0240474 -SEI ADORACRILICO3,6I
410	ATU	20,00	0240196 - SEI ADORACRILICOFOSCO -3,6 LITROS
411	NU	50,00	0131118 - SERRACOOPARASEI IMDN100TUBO OCRES
412	NU	30,00	0131189 - SERRAMARMOREA SECO1500W/220V
413	NU	50,00	0131188- FERROTEDEPODA
414	NU	130,00	0121311 -SIFAOFI EXIVEL 1/2"X 1/2"
415	NU	50,00	0121316-SIFAOSANFONADOUNIVERSAI
416	NU	50,00	0100725 - SII ICONFREY
417	NU	200,00	0101503- SII ICONFINCOLOR 270GR
418	NTB	50,00	0101504- SII ICONFINCOLOR 50GR
419	UN	50,00	0101505-SII ICONFIVEDA CAI HA270GR
420	UN	20,00	1060287 - SOLI EIRADE 90CM X12CM
421	UN	2.000,00	0101378 - TABUA DE30CMX3MT-PINUS
422	UN	100,00	0121931 - TAMPAPARACAIXADEFORDURA
423	UN	30,00	0122307 -TEAZULI 25mmX1/2"
424	UN	50,00	0122309 - TEESGOTO100mm
425	UN	50,00	0122310 - TEESGOTO150mm
426	UN	50,00	0122312 -TEESGOTO 50mm
427	UN	50,00	0122313 -TEESGOTO 75mm
428	UN	50,00	0122102-TESOL DAVEI 25MM
429	UN	50,00	0122314- TESOL DAVEI 32mm
430	MT	50,00	0121875-TESOL DAVEI 50X 3/4
431	UN	500,00	0110340-TELASOMBRITE50%
432	UN	500,00	1060063- TEL HAGALVANIZADATRAPEZOIDAL 25DE6,00M
433	UN	100,00	1060294- TEL HAONDUI ADA4mm2,4X0,5m
434	UN	100,00	1060293 -TEL HAONDUI ADA5mm2,44X1,1m
435	UN	100,00	1060295-TEL HAONDUI ADA6mm3,05X1,1m
436	UN	100,00	1060296-TEL HAONDUI ADA6mm3,66X1,1m
437	UN	1.500,00	1060086 - TEL HAROMANAFMCERAMICADEFRIMEIRAI INHA
438	UN	1.000,00	0101016- FERÇA5X12DE3METROS
439	UNL	1.000,00	0101015- FERÇA5X12 DE3,5METROS
440	AT	100,00	0240423- TEXTIURA - BARRICADEF25KG
441		100,00	0240475 - TEXTIURA25kg-BRANCO

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

442	LT	100.00	0240420-TEXTURALISA3600ML
443	GL	330.00	0240477 - THINER5L
444	GL	100.00	0240144- THINNER-05L TS
445	UN	5.000.00	1060070- TIJOLO CERAMICO 9FUROS
446	UN	40.000.00	1060297-TIJOLO CERAMICO9x19x198FUROS
447	UN	5.000.00	0100801- TIJOLO COMUM
448	GL	100.00	0240211 - TINTAACRILICAABASEDEFAGUA- 3,600L TPAPAPISO
449	LTA	100.00	0240210 - TINTAACRILICAABASEDEFAGUA18LITROSPARAPISO
450	LT	100.00	0240215- TINTAACRILICAABASEDESOLVENTE- 18LITROSPARAPISO
451	LT	100.00	0240214-TINTAACRILICAABASE DE SOLVENTE - 3,600 LITROSPARAPISO
452	LT	100.00	0240407-TINTAACRILICAFOSCA - 18 LITROS
453	GL	100.00	0240369- TINTAACRILICAMENTA
454	LAT	100.00	0240321 - TINTAACRILICAPARAPISO 18L
455	LT	100.00	0240364 -TINTAACRILICAVERDECLARO18L TS
456	LT	200.00	0240406-TINTAACRILICOFOSCO PREMIUM 18LT
457	UN	100.00	0240359- TINTAACRILICO PORTO SEGURO
458	GL	100.00	0240146 - TINTAAUTOMOTIVA
459	GL	100.00	0240147-TINTACERAMICA18LT
460	LT	100.00	0240242 - TINTAESMAL TESINTETICO(MARROM)-1LT
461	UN	100.00	0240261-TINTAESMAL TESINTETICOBRILHANTE(BRANCO) -GL3,600
462	GL	100.00	0240153- TINTALATEXBRANCA 18 LT
463	GL	100.00	0240156 - TINTALATEXPEROLAACRILICOFOSCO 3,6L
464	UN	150.00	0240283 - TINTASPRAYAMARELO
465	UN	20.00	0240287 -TINTASPRAY AZUL
466	UN	20.00	0240291 - TINTASPRAYCINZA
467	UN	30.00	0240422 - TINTASPRAY COR ALUMINIO-400ML
468	UN	20.00	0240183 - TINTASPRAY COR BRANCA200ML
469	UN	50.00	0240479 - TINTASPRAYPLATINA400ML
470	UN	20.00	0240282 - TINTASPRAYPRETO
471	UN	20.00	0240284 - TINTASPRAYVERMELHO
472	UN	20.00	0122316-TORNEIRA1/2" CROMADA
473	UN	20.00	0121470-TORNEIRA1/2"JARDIM
474	UN	30.00	0121478-TORNEIRA3/4"JARDIM
475	UN	20.00	0121483-TORNEIRABICA MOVEL 1/2POLEGADA
476	UN	20.00	0122058- TORNEIRABOJABEBEDOURO1/2"
477	UN	20.00	0122317- TORNEIRACROMADALONGA1/2"
478	UN	20.00	0121866 - TORNEIRAESFERAALAVANCA3/4"
479	UN	100.00	0122045-TORNEIRALAVATORIO1/2
480	UN	20.00	0122318-TORNEIRALAVATORIOBICAMOVELCROMADA1/2"
481	UN	30.00	0122319- TORNEIRAPLASTICA1/2"
482	UN	50.00	0130931-TORQUESA ARMADOR12"
483	UN	500.00	0101289- TRELIÇA6METROS
484	UN	500.00	0101011- TRELIÇA4METROS
485	UN	500.00	0101179 -TRELIÇAEMFERRO3 X 16H8
486	UN	20.00	0130769- TRENA50METROS
487	UN	20.00	0130945 -TRENA7,5METROS
488	UN	30.00	0100810- TRENAEM AÇO COMTRAVA - 5M X25MM
489	UN	50.00	0130886 - TRENAEMBORRACHADA10METROS
490	UN	100.00	0240161 - TRINCHA11/2"
491	MTS	200.00	0122321- TUBOESGOTO100mm
492	MT	200.00	0121535- TUBOESGOTO150MM
493	BR	200.00	0122322 - TUBOESGOTO40mm
494	MT	1.200.00	0121976 -TUBOESGOTO BRANCO75MM
495	UN	20.00	0122323 - TUBOPARAVALVULA DE DESCARGA
496	UN	200.00	0122140- TUBOPVCOCRECORRUGADO 150MM
497	BR	200.00	0121600- TUBOPVCOCRECORRUGADO DN100MMCOM ANEL
498	MTS	300.00	0122324 -TUBOSOLDAVEL1"
499	UN	50.00	0121620 - TUBOSOLDAVELNBR5648 20MMPVC
500	UN	50.00	0121621 - TUBOSOLDAVELNBR5648 25MMPVC
501	UN	20.00	0122325-UNHOPARA LAVATORIOPOLIETILENO
502	UN	20.00	0122326- UNHOPARAVÁLVULAAMERICANAPOLIETILENO
503	UN	30.00	0121655- VALVULAAMERICANAPARAPIA
504	UN	100.00	0122327-VALVULALAVATORIOPLASTICA
505	UN	20.00	1060273- VALVULAPARATANQUE
506	UN	20.00	0130784 - VANGADEFIBOCOMCABO
507	UN	50.00	0121677- VASELINA SOLIDA NEUTRAEATOXICAPOTE1KG.TIPOMEDICINAL

COMERCIAL P E C

Tudo para sua Construção

MIZUEL ANTONIO DA SILVA-ME

CNPJ: 17.079.561/0001-20 I. ESTADUAL 166.020.279.113

Fone: (16) 3392-2022 - e-mail: comercial.pec@hotmail.com

508	UN	80,00	1060125 - VASOSANITARIODELOUÇAADULTO.
509	UN	30,00	1060127 - VASOSANITARIODELOUÇACOM CAIXAACOPLADANACORBRANCO.
510	UN	30,00	1060126 - VASOSANITARIODELOUÇAINFANTIL.
511	UN	20,00	1060180-VENEZIANA1,00X1,50
512	UN	20,00	1060075 - VITROBASCULANTEEM METAL- MED.1,00X1,20MT